



Biuro  
Inicjatyw  
Społecznych



Biuro  
Edukacji  
i Finansów

# Wsparcie w rozwoju

Jak możemy Ci pomóc lepiej  
zarządzać Twoją NGO?

JESIEŃ 2024

## **Prawdopodobnie odnajdziesz siebie w jednym z poniższych opisów:**

- Twoja organizacja chce się rozwijać i właśnie piszecie wniosek konkursowy, który ma Wam to umożliwić.
- Twoja organizacja całkiem niedawno przeskoczyła na kolejny etap w rozwoju – robicie więcej, zatrudniacie kolejne osoby... Albo ten moment jest tuż przed Wami.
- Ty i Twoja organizacja nie jesteście pewni kierunku, w którym powinniście zmierzać.
- Widzicie, że coś nie działa. Wiecie, że jakość, sprawność działania wymagają uporządkowania i jesteście gotowi na konkretne zmiany.

**Jeśli mam rację, to cieszę się, że się spotykamy!**

**Jestem przekonana, że wspólnie możemy wypracować rozwiązania, które pomogą Twojej organizacji się rozwijać.**

## Zobacz, co możemy i chcemy dla Ciebie zrobić

Możemy **zdiagnozować sposób zarządzania i funkcjonowanie zespołu NGO**. Skupimy się na mocnych stronach, problemach i wyzwaniach – to pomoże Ci nie tylko lepiej zaplanować działania, ale także zdobyć grant rozwojowy dla organizacji.

Możemy **opracować strategię rozwoju** – sprawdzoną w naszej organizacji i innych NGO, z którymi współpracowaliśmy. To praktyczny zestaw decyzji i wskazówek, który pomaga przekształcać duże plany w realne działania na co dzień.

Możemy **zadbać o rozwój zespołu** – przez uporządkowanie procesów HR (rekrutacja, zarządzanie, motywacja, badanie satysfakcji) oraz pracę z menedżerami (doradztwo, coaching, mentoring) i szkolenia z komunikacji czy zasad współpracy.

Możemy **usprawnić zarządzanie**, dokonując lepszego podziału obowiązków w zarządzie, układając procesy pracy, opracowując strukturę zarządzania, czy pochylając się nad komunikacją.

## Wnioski grantowe na wzmocnienie potencjału NGO

Z naszego wsparcia możesz skorzystać również podczas startowania w konkursach grantowych, w których są środki na wzmocnienie potencjału NGO.

### Jak wygląda praca nad wnioskiem składanym w takim konkursie?

- **KROK 1: Diagnoza sytuacji w Twojej NGO.** Dokonamy przeglądu sposobu zarządzania organizacją i tego, jak funkcjonuje na co dzień Twój zespół.
- **KROK 2: Przygotowanie projektu.** To, co wspólnie wypracujemy, zawrzesz w opisie projektu, dzięki czemu Twoje szanse na uzyskanie dofinansowania znacząco wzrosną.
- **KROK 3: Konkretna działania.** Kiedy otrzymasz grant, możemy od razu przejść do działania. Będziemy już wdrożeni w specyfikę Twojej NGO i skupimy się na tym, co najważniejsze – na poprawie zarządzania i wzmocnieniu Twojego zespołu.

## Nie wiesz, od czego zacząć? Skonsultuj się z nami!

Umów się na **bezpłatną, 30-minutową konsultację z naszą ekspertką, Joanną Czarnik** – członkinią zarządu Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, menadżerką społeczną i mentorką.

To doskonała okazja, aby **porozmawiać o wyzwaniach**, z jakimi boryka się Twoja organizacja. Po ustaleniu zakresu wsparcia, przygotujemy dla Ciebie **oferę dopasowaną do potrzeb Twojej NGO**.

Możecie zdecydować się na współpracę od razu albo wpisać do projektu grantowego wybrane przez Was działania i wrócić, kiedy już otrzymacie środki na rozwój.



[UMÓW SIĘ NA KONSULTACJĘ](#)

## Ile to kosztuje? I czy warto?

**Pierwsza konsultacja jest bezpłatna.**

Większość organizacji, które z niej skorzystały, zdecydowała się na dalszą współpracę z nami. Ostateczne koszty zależą od wielu czynników, m.in. zakresu usługi, czasu trwania współpracy, wielkości zespołu NGO, itp.

### Zastanawiasz się, dlaczego my?

Rozwiązania, które proponujemy innym organizacjom, przetestowaliśmy na sobie i wiemy, że działają. **Nie bez powodu Fundacja BIS z sukcesami realizuje swoją misję od 2008 r.**

Także inne organizacje, które skorzystały z naszego wsparcia, **rozwinęły skrzydła** i swoje działania realizują z większym rozmachem. Zarazem uporządkowanie obszarów związanych z HR przyniosło im **spokój i swobodę** w planowaniu przyszłych kroków.

Bardzo im kibicujemy!

## Z nami nie stracisz czasu na zbędne wyjaśnienia

**Wiemy, z jakimi problemami się borykasz.** Znamy je doskonale – także musieliśmy sobie z nimi poradzić. Ba, ciągle mierzymy się z wyzwaniami, jakie stoją przed organizacjami pozarządowymi.

### Mówimy Twoim językiem

...i prawdopodobnie wiemy, jakimi środkami dysponujesz. Zadzwoń, napisz, umów się na bezpłatną konsultację – opowiedz nam o sobie i **sprawdźmy razem, jak możemy Ci pomóc.**

### Potrzebujesz więcej informacji? Jesteśmy tu, by pomóc!

Z przyjemnością odpowiemy na wszystkie pytania, rozwiejemy wątpliwości i doradzimy najlepsze rozwiązania dla Twojej organizacji. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz szczegółów na temat naszej oferty, czy chcesz omówić swoje unikalne potrzeby – jesteśmy do Twojej dyspozycji.



**Zapraszam do kontaktu!**

Agnieszka Ogrodnik  
agnieszka.ogrodnik@bis-krakow.pl  
535 879 432

**UMÓW SIĘ NA KONSULTACJĘ**



Biuro  
Inicjatyw  
Społecznych



Biuro  
Edukacji  
i Finansów





Jako Fundacja BIS od 2008 r. wspieramy w rozwoju organizacje pozarządowe, pomagając im budować trwałe struktury, pozyskiwać fundusze oraz efektywnie realizować projekty. Organizujemy szkolenia, oferujemy doradztwo oraz udzielamy wsparcia merytorycznego, aby NGO-sy mogły skutecznie działać na rzecz swoich społeczności.

**[www.bis-krakow.pl](http://www.bis-krakow.pl)**



Biuro Edukacji i Finansów sp. z o.o. to spółka należąca do Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych. Nasze usługi realizuje doświadczony zespół specjalistów, którzy na co dzień pracują na rzecz Fundacji i prowadzonych przez nią projektów. Wszystkie zyski spółka przekazuje na działania statutowe Fundacji. Usługi, które świadczymy w ramach oferty odpłatnej, realizujemy na najwyższym poziomie, zgodnie z najważniejszymi dla nas wartościami.

**[www.edukacjaifinanse.pl](http://www.edukacjaifinanse.pl)**